[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОРКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 От 03.12.2012 г. № 54
О назначении ответственного

за теплоснабжение в администрации
Торковичского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Назначить ответственным за теплоснабжение в администрации Торковичского сельского поселения главу администрации Польшина Вячеслава Михайловича.
Глава администрации

Торковичского сельского поселения:                                             В.М.Польшин